
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 
županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14 – pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada 
Novalje na  sjednici održanoj 01. lipnja  2015.godine, donijelo je  

 
 
 

O D L U K U  

o  izmjeni dopuni Odluke o imenovanju ulica i trgova na području Grada Novalje 

 
 

Članak 1. 

U Odluci o imenovanju ulica i trgova na području Grada Novalje (“Županijski 
glasnik” Ličko-senjske županije broj 20/03, 6/04, 17/04, 11/06, 12/08, 20/08, 11/10)   točka 
VII. mijenja se i glasi: 
 

0001  Put rive  
0002  Put Poslova 

 0003  Pećine 
 0004  Put Glavice  
 0005  Vrh Briga  
 0006    Put Dražice  
 0007 Put Mrke punte  
 0008 Novina 
 0009 Put Sela 
 0010 Pod Gredu  
 0011 Južni kraj 
 
U točki V. alineja 0009 mijenja se i glasi: 
 
 0009 Put polja  

 
 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog  dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ 
Ličko-senjske županije. 

 
 

 
Klasa: 015-08/15-01/01        

Ur.broj: 2125/06-02-15-3 
Novalja, 01. lipnja  2015.g.  
 
 
 
       Predsjednik Gradskog vijeća 
 
                  Ljubomir Kurilić, dipl. oec. v.r. 


